
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 29.11.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 40/09/15/2023 (P000492).  

Mazací tuk na řetězy motocyklů 
Motorbike Kettenspray 

POPIS Plně syntetický mazací tuk na hnací řetězy. Je extrémně přilnavý a vodovzdorný. 
Má výtečné vzlínavé a mazací vlastnosti. Doporučený je zvláště pro rychloběžné 
řetězy a také pro prašné, špinavé a korozivní prostředí. Zmenšuje prodlužování 
řetězů a zajišťuje jejich delší životnost. Nová komplexní technologie. 

VLASTNOSTI - snižuje prodloužení řetězu 
 - snižuje tření a opotřebení 

- stabilní vůči účinkům odstředivé síly 
- excelentní přilnavost 
- výborná odolnost proti studené, horké a stříkající vodě 
- nejvyšší snášenlivost tlakového namáhání 
- výborná vzlínavost 
- vynikající ochrana proti korozi 

TECHNICKÁ DATA Báze : syntetický olej, aditiva 
Barva / vzhled : čirá, nažloutlá 

 Teplotní rozpětí : -30 až +180 °C 
 Zápach : charakteristický 
 Forma : kapalina, aerosol 

OBLAST POUŽITÍ  Pro první a další údržbové mazání sekundárních hnacích řetězů motocyklů. Pro 
vysoce zatížené a rychloběžné řetězy s i bez těsnicích O/X-kroužků. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Řetěz pečlivě očistit vhodným přípravkem, jako je např. Čistič na řetězy a brzdy 
motocyklů firmy LIQUI MOLY (obj. č. 1602). Mazací tuk nastříkat na čistý a suchý 
řetěz. Po rychlém odpaření rozpouštědel získá mazací film svoji konečnou konzis-
tenci a přilnavost. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml aerosolová dóza Obj. č. 1508  D-GB-E 
 250 ml aerosolová dóza Obj. č. 5962 D-F-I-NL 
 250 ml aerosolová dóza Obj. č. 20741 DK-FIN-N-S 
 250 ml aerosolová dóza Obj. č. 20937 JP 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 21714 D-GB-E-P 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 21715 D-F-I-GR 
  

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


